



Föreningen Skövde Filmfestival

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2024

Medlemmar

Under 2024 sålde vi 1 medlemskort för barn (10 kr), 15 medlemskort för student (40 kr) och 378 medlemskort till fullpris. Dessutom hade vi 9 medarbetare som fick ett medlemskort liksom 8 medlemskap för oss i styrelsen. OBS! Vårt medlemskort gäller under två olika kalenderår eftersom medlemskortet är giltigt för perioden augusti - maj.

Besökare

Under våren tittade 1361 personer på våra filmer för vuxna och 137 personer såg våra tre sportlovsfilmer. Våra höstfilmer hade 1122 besökare och 255 personer såg våra höstlovsfilmer på Odeon. Dessutom visade vi utomhusbio uppe på Billingen dit minst 125 barn och vuxna tog sig. Till festivalens filmer skrevs 1086 biljetter ut. 50 personer hade festivalkort och använde sitt festivalkort till ca 548 biljetter, vilket innebär att en person med festivalkort gick på i genomsnitt drygt 10 filmer.

Samarbeten

Under 2024 har vi samarbetat med **Finskt förvaltningsområde i Skövde** och visat 6 finska filmer (finskt tal och svensk text) för vuxna och 2 barnfilmer under året. Dessa filmers besökare redovisas i stycket ovan i siffrorna för alla våra besökare.

Under våren fick vi en förfrågan från **Malin Brander**, integrationshandläggare inom **Integrationsenheten, Skövde kommun**, om att visa en ukrainsk animerad film, **Mavka – skogens väktare**, med ukrainska som talat språk. Denna visning genomförde vi den 28 april. 135 personer såg filmen och en överväldigande majoritet av dem har ukrainska som modersmål.

I maj fick vi vetskap om att **Rosa Huset** hotades av försäljning och att framtiden för den verksamhet som bedrivs i huset var osäker. Samtidigt fick vi en inbjudan att delta i **Kultur- och idrottsfestivalen** den 8 februari 2025. Denna kombination av hot mot kulturverksamhet och festival för att hylla kulturen fick oss att delta i stödet för att Rädda Rosa Huset och att tacka nej till deltagande i kulturfestivalen.

I samarbete med **Billingen Skövde** visade vi 1 november visade vi **Gruffalon** i skogen bredvid Billingetrollets grotta.

Vi får verksamhetsbidrag från Skövde kommun och har regelbundet kontakt med tjänstemän i Kulturhuset och i kommunen för att planera genomförandet av våra visningar.

Vi är anslutna till **ABF** och har fram till och med år 2024 fått ett arrangemangsbidrag från dem, samt får våra filmer marknadsförda via deras hemsida. Från och med 2025 blir det inte längre något verksamhetsdrag från dem på grund av neddragningar hos ABF.

Biograf Odeon ingår sedan tio år i ett mininätverk tillsammans med **Röda kvarn** i Borås och **Arenan** i Karlstad, vilket innebär att vi med hjälp av **Biografcentralen** får ett extra bidrag från **Europa Cinemas** för de europeiska filmer vi visar, vilka varken är svensk- eller engelskspråkiga.

Under filmfestivalen genomförde vi en visning av dokumentärfilmen **Stenhuggeri på Kinnekulle – 1000-årig tradition**. Denna visning genomförde vi i samarbete med **STF Norra Skaraborg** och **Senioruniversitetet Skaraborg**.

Styrelsens sammansättning

Styrelsen bestod 2024 av följande personer (*funktioner och ansvarsområden*):

Berit Lidell (*ordförande, ansvarig för trycksaker och medarbetare*),

Henrik Hedin (*vice ordförande, leder repertoargruppen*)

Inger Jonsson (*kassör, ansvarig för medlemsregister*)

Lisa Enroth (*sekreterare, medlem i repertoargrupp*)

Eric Hellgren (*ledamot, medlem i repertoargruppen*)

Bo Capaldi (*ledamot, medlem i repertoargruppen, ansvarig för filmlogistik*)

Kina Hammarlund (*suppleant, medlem i repertoargruppen*)

Marika Ekström (*suppleant, delansvarig för evenemangskalendern, medlem i repertoargruppen*)

Styrelsen har haft 10 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret 2024, från mars 2024 till februari 2025:

2024: 26/3 (beslut om firmatecknare), 15/4, 8/5, 12/6, 14/8, 23/9, 17/10, 9/12

2025: 20/1, 25/2

Medarbetare

Vi har också flera medarbetare utanför styrelsen. Jonatan Alvarsson hjälper oss med hemsidan, med våra e-postprogram och är också medlem i repertoargruppen. Birgitta Johansson är rådgivare när det gäller bokföring och årsbokslut.

10 medlemmar har hjälpt oss att genomföra alla visningar som kassa- eller salongsansvariga. Många av dem har också hjälpt till att skriva filmpresentationstexter, i synnerhet till festivalprogrammet.

Medlemskap och biljettpriser

Våra priser har varit desamma som föregående år, med undantag för festivalkortet.

Medlemskap: 80 kr, 40 kr (studerande) och 10 kr (barn t.o.m. 15 år)

Medlemsbiljett och filmfestivalbiljett: 80 kr

Biljett för icke medlem: 110 kr

Biljett till lovfilmerna för barn: 40 kr. De finska barnfilmerna är gratisvisningar

Filmfestivalkortet 2024 kostade 400 kr och gav möjlighet att se 25 filmer.

De finskspråkiga vuxenfilmer vi visar i samarbete med finskt förvaltningsområde har biljettpriserna 50 kr för den som är medlem i vår förening och ordinarie pris är 70 kr.

Vårfilmer 2024

Vi startade våren den 24 januari och visade också invigningsfilmen från Göteborg Film Festival fredag 26 januari. Årets film var **Hanteringen av odöda. Göteborg Film Festival** bjöd på den filmen och **Skövde Kulturhus** bjöd på biographyran.

Vi visade 10 filmer för vuxna på onsdagar/söndagar från den 24 januari till den 7 april, samt tre finskspråkiga filmer. Filmerna som lockade flest besökare till en enskild visning var **Miraklet i Gullspång** (293 besökare), **Hammarskiöld** (169) och **The Miracle Club** (126).

Sportlovsfilmer

Som vanligt visade vi tre barnfilmer på sportlovet. **Folk och rövare i Kamomilla stad** hade 117 besökare.

Höstfilmer 2024

Hösten startade den 28 augusti och avslutades den 4 december då vi visade den sista finska filmen. Vi visade tio filmer på onsdagar och söndagar samt tre finskspråkiga filmer. De tre filmer som sålde flest biljetter var **Stormskärs Maja** (148), **Den sista resan** (130) och **Bastarden** (80)

Höstlovsfilm

Vi visade totalt 4 barnfilmer under höstlovet och tre av dem drog många besökare. Den finskspråkiga filmen har av naturliga skäl en mindre målgrupp då det talade språket är finska. Allra flest såg **Bamse och världens minsta äventyr** (145).

Filmfestival 2024

Den tjugonionde filmfestivalen genomfördes 8 - 17 november. Vi visade 25 olika filmer. Invigningen inleddes med att alla med biljett till invigningsfilmen serverades snittar från Götasalen, mousserande äppeldryck från Rudenstams och kunde mingla i foajén med andra filmintresserade. Invigningstalare var **Oskar Wallroth**, make-up-artist och attributmakare med rötterna i Stöpen. Invigningsfilmen, **Den svenska torpeden** lockade 119 besökare. Bland de övriga festivalfilmerna drog följande tre filmer flest besökare: **Slumpen avgör** (81), **Stenhuggeri på Kinnekulle** (70) och **Brottet är mitt** (70). Den här året satsade vi också på en barnfilm, och visade **Vem är vem?** som frukostbio där frukostpåse och gosedjursbiljett ingick i biljettpriset. 65 barn och vuxna åt frukost på bion, många klädda i pyjamas.

Föreningen Skövde Filmfestivals styrelse, februari 2025

Berit Lidell, ordförande

Henrik Hedin, vice ordförande

Inger Jonsson, kassör

Lisa Enroth, sekreterare

Bo Capaldi, ledamot

Eric Hellgren, ledamot

Kina Hammarlund, suppleant

Marika Ekström, suppleant